
Pos. N°

1 27

2 28

3 29

4 12

5 20

6 22

7 13

8 17

9 24

10 21

11 10

12 6

13 18

14 9

15 5

16

7

4

15

14

19

11

1

26

3

2

8

23

Inscrits : 27

Partants : 25

Abandons : 11

Classés : 13

Président du jury : Jean-Pierre Grivel

Chronométrage et résultats : ACCV - Eric Flaction - Gilles Flaction

Commissaire : Serge Oreiller

Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Grand Prix de la montagne

1er passage 2ème passage 3ème passage 4ème passage Classement

Rang N° Pts N° Pts N° Pts N° Pts N° Pts

1 2 6 28 6 28 6 28 5 28 20

2 27 4 29 4 27 4 27 4 27 12

3 28 3 12 3 29 3 12 3 29 9

4 24 2 11 2 12 2 29 2 12 8

5 20 1 24 1 22 1 22 1 24 3

7ème Prix Roue d'Or Montheysanne

88.100 Km
Moyenne : 33.17 km/h

STÄGER Jonas VC Pfaffnau Junior

Non-partants :

FRIAT Joris VC Franches-M. Junior

CARBO Max VC Excelsior Junior

TEIXEIRA Stéfane VC Excelsior Junior

ADDY Raphaël VC Excelsior Junior

DONNET Sébastien UC Montheysanne Junior

BLANC Pierre Cyclophile Sédunois Junior

REICHENBACH Sébastien Team seppey cr. Junior

BORGEAUD Médéric Giant-valais.ch Junior

STURDY Joel Jens Blatter Cycling Junior

WÜST Lionel VC Lancy Junior

STUDER Jason VC Excelsior Junior

Abandon(s) :

KURYEN Johan VC Lancy Junior

23:46.

HARPER William RC Olympia Biel Junior 3:10:27. 31:05.

BOILLAT Christophe VC Franches-M. Junior 3:03:08.

15:57.

Hors délais :

BEER Olivier Cyclophile morgien Junior 2:56:26. 17:04.

HORSTMANN Samuel RMV Cham Hagen. Junior 2:55:19.

6:20.

MERCIER Alexandre VC Franches-M. Junior 2:53:29. 14:07.

AREGGER Marcel VC Ageni Junior 2:45:42.

3:43.

LUSSI Tobias VC Cham Junior 2:45:42. 6:20.

SCHNEEBERGER Christian RSC Aaretal Müns. Junior 2:43:05.

2:47.

DESSIMOZ Kevin Cyclophile morgien Junior 2:43:03. 3:41.

DONZALLAZ Mathieu VC Fribourg Junior 2:42:09.

1:03.

STRICKER Roman GS Schumacher Junior 2:42:09. 2:47.

THIÈRY Cyrille VC Orbe Junior 2:40:25.

2.

IMHOF Claudio GS Schumacher Junior 2:39:41. 19.

SCHULER Remo GS Schumacher Junior 2:39:24.

AUBERT Loïc VC Orbe Junior 2:39:22.

Temps Ecart/1er

30.09.2007

Nom Club Catégorie


