7ème Prix Roue d'Or Montheysanne

30.09.2007					88.100 Km
Moyenne: 3	3.17 km/h				
Pos.	N° Nom	Club	Catégorie	Temps	Ecart/1er
1	27 AUBERT Loïc	VC Orbe	Junior	2:39:22.	
2	28 SCHULER Remo	GS Schumacher	Junior	2:39:24.	2.
3	29 IMHOF Claudio	GS Schumacher	Junior	2:39:41.	19.
4	12 THIÈRY Cyrille	VC Orbe	Junior	2:40:25.	1:03.
5	20 STRICKER Roman	GS Schumacher	Junior	2:42:09.	2:47.
6	22 DONZALLAZ Mathieu	VC Fribourg	Junior	2:42:09.	2:47.
7	13 DESSIMOZ Kevin	Cyclophile morgien	Junior	2:43:03.	3:41.
8	17 SCHNEEBERGER Christian	RSC Aaretal Müns.	Junior	2:43:05.	3:43.
9	24 LUSSI Tobias	VC Cham	Junior	2:45:42.	6:20.
10	21 AREGGER Marcel	VC Ageni	Junior	2:45:42.	6:20.
11	10 MERCIER Alexandre	VC Franches-M.	Junior	2:53:29.	14:07.
12	6 HORSTMANN Samuel	RMV Cham Hagen.	Junior	2:55:19.	15:57.
Hors délais :					
13	18 BEER Olivier	Cyclophile morgien	Junior	2:56:26.	17:04.
14	9 BOILLAT Christophe	VC Franches-M.	Junior	3:03:08.	23:46.
15	5 HARPER William	RC Olympia Biel	Junior	3:10:27.	31:05.
Abandon(s):					
	16 KURYEN Johan	VC Lancy	Junior		
	7 WÜST Lionel	VC Lancy	Junior		
	4 STUDER Jason	VC Excelsior	Junior		
	15 BORGEAUD Médéric	Giant-valais.ch	Junior		
	14 STURDY Joel	Jens Blatter Cycling	Junior 		
	19 BLANC Pierre	Cyclophile Sédunois	Junior		
	11 REICHENBACH Sébastien	Team seppey cr.	Junior		
	1 ADDY Raphaël	VC Excelsion	Junior		
	26 DONNET Sébastien	UC Montheysanne	Junior		
	3 CARBO Max	VC Excelsion	Junior		
	2 TEIXEIRA Stéfane	VC Excelsior	Junior		
Non-partants :					
	8 FRIAT Joris	VC Franches-M.	Junior		
	23 STÄGER Jonas	VC Pfaffnau	Junior		
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

Inscrits : 27 Partants : 25 Abandons : 11 Classés : 13

Président du jury : Jean-Pierre Grivel

Chronométrage et résultats : ACCV - Eric Flaction - Gilles Flaction

Commissaire : Serge Oreiller Juge à l'arrivée : Eric Flaction

Grand Prix de la montagne

	1er passage		2ème passage		3ème passage		4ème passage		Classement	
Rang	N°	Pts	N°	Pts	N°	Pts	N°	Pts	N°	Pts
1	2	6	28	6	28	6	28	5	28	20
2	27	4	29	4	27	4	27	4	27	12
3	28	3	12	3	29	3	12	3	29	9
4	24	2	11	2	12	2	29	2	12	8
5	20	1	24	1	22	1	22	1	24	3